平成 30年 10 月吉日

ＧＭＯアドパートナーズ株式会社（銘柄コード：4784）

平成 30 年 12 月期 第 3四半期決算発表のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて、この度下記の要領にて平成 30年 12 月期 第 3 四半期決算発表を実施させて頂く運

びとなりました。また、当四半期については決算説明会を非開催とさせて頂きますので、そ

の旨併せてお知らせ致します。

敬具

記

■決算発表

発  表  日  平成 30 年 11 月 12 日（月）

■決算説明会

当四半期につきましては非開催とさせて頂きます。

※別途決算発表と同日に決算補足資料を開示予定です。

 通期決算発表にあたっては、決算説明会を開催させて頂く予定です。

※ お問い合わせは、ＧＭＯアドパートナーズ株式会社 経営企画部までお願い致します。

（TEL：03-5457-0916、FAX：03-5728-7701、e-mail: mc-ir@ml.gmo-ap.jp ）